СОВЕТ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 30.09.2021 г

№ 110
станица Родниковская

О вступлении в должность главы Родниковского
сельского поселения  Курганинского района

Е.А. Тарасова
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Курганинская № 21/283 от 20сентября 2021 г. «Об определении результатов выборов главы Родниковского сельского поселения Курганинского района» и пунктом 7 статьи 30  Устава Родниковского сельского поселения Курганинского района, зарегистрированного Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 9 июня 2017 г. № RU 235173032017001, Совет Родниковского сельского поселения Курганинского района  р е ш и л:

1. Считать вступившим в должность главы Родниковского сельского поселения Курганинского района Тарасова Евгения Алексеевича                               с 20 сентября 2021 г.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Родниковского сельского  поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Родниковского сельского поселения Курганинского района  Тарасова Евгения Алексеевича.

4. Решение  вступает  в  силу  со  дня  официального опубликования.
Председатель Совета

Родниковского сельского поселения

Курганинского района

          Т.В. Махно